
 

Dyżury radnych Miasta Ostrołęki - marzec 2022 rok 
Radni pełnią dyżur w Urzędzie Miasta Ostrołęki, pl. gen. J. Bema 1, pok. 107 

Lp. Nazwisko i imię Data dyżuru Godzina dyżuru email 

1.  Krzysztof Czartoryski 02.03.2022 15.00-16.00 krzysztof.czartoryski@um.ostroleka.pl 

2.  Grzegorz Gołaś 01.03.2022 14.30-15.30 grzegorz.golas@um.ostroleka.pl 

3.  Jerzy Grabowski 07.03.2022 15.00-16.00 jerzy.grabowski@um.ostroleka.pl 

4.  Henryk Gut 28.03.2022 15.00-16.00 henryk.gut@um.ostroleka.pl 

5.  Andrzej Jaskólski  01.03.2022 11.00-12.00 andrzej.jaskolski@um.ostroleka.pl 

6.  Adam Kurpiewski 01.03.2022 14.45-15.45 adam.kurpiewski@um.ostroleka.pl 

7.  Jacek Łuba  07.03.2022 8.00-9.00 jacek.luba@um.ostroleka.pl 

8.  Mariusz Łuba 01.03.2022 8.00-9.00 mariusz.luba@um.ostroleka.pl 

9.  Mariusz Mierzejewski  07.03.2022 8.00-9.00 mariusz.mierzejewski@um.ostroleka.pl 

10.  Grzegorz Milewski 03.03.2022 15.00-16.00 grzegorz.milewski@um.ostroleka.pl 

11.  Paweł Niewiadomski 08.03.2022 10.00-11.00 pawel.niewiadomski@um.ostroleka.pl 

12.  Wojciech Parzychowski 02.03.2022 15.00-16.00 wojciech.parzychowski@um.ostroleka.pl 

13. Waldemar Popielarz 03.03.2022 10.00-11.00 waldemar.popielarz@um.ostroleka.pl 

14. Mariusz Popielarz 07.03.2022 8.00-9.00 mariusz.popielarz@um.ostroleka.pl 

15. Jan Rzewnicki 31.03.2022 8.00-9.00 jan.rzewnicki@um.ostroleka.pl 

16. Grażyna Sosnowska 03.03.2022 8.00-9.00 grazyna.sosnowska@um.ostroleka.pl 

17. Ewa Szatanek 02.03.2022 14.00-15.00 ewa.szatanek@um.ostroleka.pl 

18. Stanisław Szatanek 31.03.2022 8.45-9.45 stanislaw.szatanek@um.ostroleka.pl 

19. Piotr Wierzba 02.03.2022 8.00-900 piotr.wierzba@um.ostroleka.pl 

20. Ewa Żebrowska-Rosak 03.03.2022 15.30-16.30 ewa.rosak@um.ostroleka.pl 

21. Ryszard Żukowski 21.03.2022 15.00-16.00 ryszard.zukowski@um.ostroleka.pl 

22. Jakub Frydryk każdy wtorek 10.00-14.00 jakub.frydryk@um.ostroleka.pl 

23. Wojciech Zarzycki każdy czwartek 10.00-17.00 wojciech.zarzycki@um.ostroleka.pl 

 

W sprawie dyżurów radnych można również kontaktować się z Biurem Rady Miasta pod  

nr tel. (29) 765 42 80, 765 43 06, 765 42 92.  


